
 

UCHWAŁA  NR  II/ 4 /2024 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Krościenko 

Wyżne 

 

 

 

 Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 58 ust. 1 uchwały NR LIII/389/2024 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krościenko Wyżne  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 1231) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Krościenko Wyżne  

w następującym składzie: 

1) radny Stefan Liput – członek; 

2) radna Małgorzata Bystrańska – członek; 

3) radny Rafał Przymusiński – członek; 

4) radna Marta Sawicka – członek; 

5) radny Marcin Nóżka – członek. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


